
 

 V Říčanech dne 18.08.2020 

 Reg. č.: VZ-264/20 

 Č. j.: 2073/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje: Mgr. Matějíčková 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 - 13 k veřejné zakázce „II/331 Brandýs nad Labem - 

I/9, rekonstrukce- VII. etapa“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Průvodní zprávě v bodě 2.1.7. Vztahy na ostatní plánované stavby v plánovaném 

území je uvedeno: 

V tomto území jsou známy následující související stavby: 

 

Předmět: Rekonstrukce kanalizace v ulici Mělnická 

Projektant: Projekt ISA 

Předpokládaný termín realizace: 2019 – 2020 

 

Předmět: Nové připojení pozemku KN 1939/4 v k.ú. Stará Boleslav včetně zřízení 

přídatného pruhu pro odbočení vlevo na nové připojení 

Projektant: Ing. Michal Štěpánik 

Předpokládaný termín realizace: předpokládá se současné s touto stavbou 

pozn.: Zhotovitel této stavby je povinen strpět současnou realizaci této stavby s 

výše uvedenou související stavbou. Vzhledem k tomu, že v době zpracování této 

PD nejsou známy konkrétní řešení výše uvedené související stavby, bude nutné 

připadne provést koordinaci v rámci realizace stavby. Realizace této stavby se 

předpokládá za úplné uzavírky silnice II/331, při čemž povinnost zhotovitele této 

stavby realizovat přechodné dopravní značení pro vyznačení uzavírky silnice 

II/331 a objízdných tras není současnou realizací s výše uvedenou související 

stavbou dotčena. 

 

Žádáme Zadavatele o uvedení termínu zahájení a délky provádění těchto staveb, 

jelikož ovlivňují dobu provádění rekonstrukce vozovky, vyvolávají nutnost 

zapracování do harmonogramu (viz. čl. 3 Zadávací dokumentace Časový plán 

výstavby – časový harmonogram – bez znalosti termínu provádění těchto staveb 

nelze závazný harmonogram sestavit) a úpravu nasazení výrobních kapacit při 

provádění stavby. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



Doba trvání ani termín zahájení souvisejících staveb nejsou v současné době 

zadavateli známy.  

V případě související stavby „Rekonstrukce kanalizace v ulici Mělnická“ nebude 

doba od zahájení dílčí části uvedené související stavby, která je v kolizi s touto 

stavbou, po její ukončení počítána do termínu realizace. 

V případě související stavby „Nové připojení pozemku KN 1939/4 v k.ú. Stará 

Boleslav včetně zřízení přídatného pruhu pro odbočení vlevo na nové připojení“ 

nechť uchazeč zpracuje časový harmonogram bez jakékoliv vlivu uvedené 

související stavby.  

 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Komunikace v rozsahu 5. etapy je lemována řadou rodinných domů. Vzhledem k 

provádění za vyloučeného provozu (jak je uvedeno v projektové dokumentaci), 

nemůže Zhotovitel zajistit po celou dobu provádění této etapy příjezd k dotčeným 

nemovitostem.  

Skutečně Zadavatel předpokládá provádění 5. etapy za plné uzavírky komunikace? 

Pokud ano, žádáme Zadavatele o doplnění rozpočtu o položky lávek a ostatních 

provizorních konstrukcí pro zajištění obslužnosti přilehlých nemovitostí tak, aby 

byla zajištěna alespoň pěší obslužnost. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel skutečně předpokládá provádění 5. etapy za úplné uzavírky. Zajištění 

přístupnosti přilehlých nemovitostí je nezbytnou podmínkou realizace stavby. 

Okolní objekty nelze realizací stavby znepřístupnit. Nechť uchazeč případné jím 

uvažované náklady ocení v rámci položky 1 00410R  VEDLEJŠÍ NÁKLADY 

soupisu prací Vedlejší a ostatní náklady.    

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Bez předchozího dotazu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

S ohledem na změny provedené v soupisu prací v rámci Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 – 10 rozhodl zadavatel o změně předpokládaná hodnoty veřejné 

zakázky, kterou nově stanovuje na částku 106 101 481,39 Kč bez DPH. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2020-08-18T12:50:39+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




